[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ

23.04.2019

          № 3/35
                                                            г.Зуевка

                                    О занесении  на  Доску  почёта
            В соответствии с Положением  о Доске почёта Зуевского района, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 18.08.2009 № 11/53, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Занести на Доску почёта Зуевского района ЧУРАКОВУ НИНУ НИКОЛАЕВНУ, заведующего Муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детским садом «Сказка» с. Суна Зуевского района Кировской области.
            2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Нива» и Cборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района
           3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зуевской районной Думы

 Л.Н.Ищук